PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA Nº 680/2023/SGP - Manaus, 7 de novembro de 2023.

Suspende,  do Egrégio Tribunal Pleno, oad referendum
expediente externo e todas as audiências designadas na Vara
do Trabalho de Parintins-AM, no dia 7-11-2023.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,
 Desembargador do Trabalho AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA, no uso de suas atribuições

legais e regimentais,

 CONSIDERANDO a informação, protocolada no e-SAP DP 18923/2023, sobre a
 indisponibilidade do serviço de internet na Vara do Trabalho de Parintins,

R E S O L V E:

Art. 1º Suspender,   o expediente externo e todas asad referendum do Tribunal Pleno,
audiências designadas na Vara do Trabalho de Parintins-AM, no dia 7-11-2023, em razão da

.indisponibilidade do serviço de internet na citada unidade

 Parágrafo único. Os prazos processuais obedecerão ao disposto no art. 224 do Código de
Processo Civil (CPC).

A  Vara do Trabalho de Parintins-AM.rt. 3º Manter o expediente interno na

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA

Desembargador do Trabalho
Presidente do TRT da 11ª Região

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

/g
es

ta
o-

es
ap

/v
al

id
ad

e?
v=

48
ca

f3
64

-7
9d

a-
4e

57
-8

4e
2-

98
d2

78
3e

07
e0